

9.59x15.1	1	8	עמוד	הארץ - כותרת	05/11/2017	60884237-8
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200						

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי ביום **25/09/2017** הגושה לבית המשפט המחוזי בחיפה ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר פשרה") בין קרן מגן ("המבקשת") לבין יינות ביתן בע"מ, ח.פ. 512017989 ("המשיבה"), במסגרת ת"צ 27794-06-16 ("התובענה").

עניינה של התובענה בטענת המבקשת, לפיה מכרה המשיבה באמצעות אתר האינטרנט, מוצרי מזון שחל לגביהם איסור למכרם במחיר העולה על מחיר מירבי קבוע לפי חוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים ושנתיו-1996 (להלן: "חוק הפיקוח"). לטענת המבקשת, המשיבה מכרה מוצרים בפיקוח אשר מחירם המירבי נקבע בצווי הפיקוח (להלן: "צו הפיקוח") במחיר העולה על מחירם המירבי.

לאחר הגשת בקשת האישור, המשיבה ביצעה בדיקה מקיפה במערכתה ונתגלה כי עקב טעות שנעשתה בתום לב על ידי עובד מסוים, נגרמה סטייה במחיר. כפועל יוצא מכך, ישנם לקוחות שגם זכו למחיר מטיב משום טעות זאת. לאור היקף ההפרה הנמוך ותוך חתימה לחסכון בזמן שיפוטי יקר, הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה כדלקמן:

הגדרת הקבוצה שעליה חל ההסדר: "כל לקוחות המשיבה שרכשו ממנה, באמצעות אתר אינטרנט שהיא משווקת דרכו, מוצרים שמחירם בפיקוח ממשלתי (להלן: "מוצרים בפיקוח") בתקופת התובענה ועד למתן פסק דין בתובענה זו, ושילמו מחיר גבוה יותר מהמחיר המירבי שנקבע למוצרים אלו בצו הפיקוח כפי שמעודכן ומפורסם מעת לעת" ("חברי הקבוצה").

הסדרה עתידית: המשיבה פעלה מול הגורמים הרלוונטיים לאתר האינטרנט והחתמה אותם בהתאם, זאת על מנת למנוע בעתיד מצב לפיו יימכר מוצר בפיקוח במחיר העולה על הנדרש. בתוך כך המשיבה התחייבה להודול מטעוהה לאלתר.

סעד לתועלת הציבור: כפיצוי חברי הקבוצה בגין מלוא העילות והטענות המפורטות בגדר התביעה, יוענק על ידי המשיבה סעד לתועלת הציבור, בשווי כולל של 45,000 ₪ בדמות תלושי קנייה לארגוני צדקה ו/או עמותות רלוונטיות. התרומה תישנה לקראת חגי ישראל לשנת תשע"ח ויופנקו כ- 900 תלושי מזון בשווי 50 ₪ כל אחד, לנוקדים בהתאם לשיקול דעתה של העמותה.

שכר טרחה וגומל לתובע המייצג: הצדדים המליצו לבית המשפט לאשר למשיבה לשלם למבקש גמול והחזר הוצאות בסך כולל של 3,000 ₪, וסכום של 9,000 ₪ בתוספת מע"מ בגין שכר טרחת עורך דין לבאי כוחו.

מעשה בית דין: עם אישורו של הסכם הפשרה על ידי כב' בית המשפט יבואו בקשת האישור והתביעה לכלל סיום סופי, מלא ומוחלט, ויחול מעשה בית דין לגבי כל הטענות שנקללו בבקשת האישור ובתביעה. זאת, ביחס לכלל חברי הקבוצה כפי שהוגדרה לעיל, למעט מי שיגיש הודעת פרישה, כאמור להלן.

הגשת התנגדויות ופיאה מהסדר הפשרה: בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות נומקת בכתב להסדר הפשרה. בהתאם להוראות סעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להודיע לבית המשפט על רצונו שלא להיכלל בקבוצה. **התנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש עד ליום 10/12/2017 באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי חיפה לתיק ת"צ 27794-06-16.**

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה בתיאום מראש במשרדי ב"כ המבקשת, משרד עוה"ד בן עמי, רחוב אליהו אורבך 5, חיפה (ניתן לבקש באמצעות מייל oba-law@zahav.net.il); וכן עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה בכתבת רח"פלי"ם 12, חיפה.

כל המעוניין לעיון בתונוי דו"ח הבדיקה, יפנה לבית המשפט בבקשה מתאימה ובית משפט יחליט האם לאפשר את העיון על פי שיקול דעתו.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב.

נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט, והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו מיום **22/10/2017**

עמוס פון ויזל, עו"ד
עידן יעיש, עו"ד
ב"כ המשיבה

אורלי בן עמי, עו"ד
ב"כ המבקשת